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  عمومي عادي سالانه كميته برگزاري مجمع

  ICCايراني 

 هاي صادرات تجديدنظر در محدوديت

درخواست جامعه جهاني كسب و كار از ، واكسن

 اتحاديه اروپا

 ها در سازمان تجارت توسعه جريان داده

 هاي صنعتيتقاضاي ائتلاف جهاني انجمن، جهاني

  نگرانيICC  از پيشنهاد اعمال محدوديت

  19در صادرات واكسن كوويد 

 كننده از خيرونا اسپانيا اولين شهر استفاده

با هدف ICC AOK  طرح آزمايشي گذرنامه

 اقتصاد اندازي مجدد راه

 تهيكم يو تجار يگمرك لاتيتسه ونيسيكم 

 دهديجلسه م ليتشک ICC يرانيا

 تهيكم يتاليجياقتصاد د ونيسيجلسه كم 

 شوديبرگزار م ICC يرانيا

 كميته ايراني ICC ناريوب :كنديبرگزار م 

 ياتاق بازرگان ياز قواعد داور ييرونما

 2021نسخه  يالمللنيب

  :مقررات متحدالشکل اعتبارات »كتاب

 («UCP 600اسنادي )

، مجمع عمومی عادی سالانه ICCه گزارش روابط عمومی کمیته ایرانی ب

های ( با هدف تصویب گزارشICCالمللی )کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین

و نیز تجدید انتخابات یک سوم اعضای شورای  13۹8عملکرد و مالی سال 

به صورت  13۹۹بهمن ماه  13شنبه، ایرانی و بازرس قانونی، در روز دوکمیته 

 مجازی برگزار شد.

-ضمن خوش ICCدر ابتدا جناب آقای محمد خزاعي، دبیرکل کمیته ایراني 

آمدگویي و تشکر از شرکت اعضا، به واسطه مشکلاتي که در برگزاری جلسات به 

صورت مجازی وجود دارد و نیز اعلام اجبار به برگزاری جلسه به صورت مجازی با 

امارات  -ایتالیا و ایران -های تهران، ایرانتوجه به شیوع کرونا، عنوان نمود که اتاق

خابات شورا به صورت مکتوب به اطلاع کاندیداتوری خود را جهت شرکت در انت

توانند اند. سایر اعضایي که تمایل به عضویت دارند نیز ميرسانده ICCکمیته ایراني 

 مراتب را در طول برگزاری جلسه اعلام نمایند.

رئیسه مجمع را به سپس اعضای حاضر در مجمع عمومي به اتفاق آرا اعضای هیئت

فلاح، به عنوان رئیس جلسه، دکتر حسین ترتیب آقایان مهندس احمد پور

 ورزی، به عنوان ناظر اول، مهندس سید حسین سلیمي، به عنوان ناظر دوم و سلاح
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 بر، به عنوان منشي جلسه انتخاب شدند.خانم زهره بهره

نیز از سوی  139۸توسط آقای خزاعي ارائه گردید. گزارش مالي سال  139۸گزارش عملکرد کمیته ایراني در سال 

نیز نسبت  ICCجناب آقای مهندس سلیمي ارائه شد و آقای دکتر حسین وکیلي، بازرس قانوني محترم کمیته ایراني 

ر ادامه، گزارش عملکرد و گزارش مالي به تائید اقدام نمود و د 139۸به ارائه گزارش بازرسي این کمیته در سال 

 کنندگان در جلسه رسید و مورد تصویب قرار گرفت.شرکت

 برگزار شد. ICCسپس انتخابات به منظور تجدید انتخاب یک سوم اعضای شورای کمیته ایراني 

ایتالیا، اتاق  -ني مشترک ایراندر میان اعضای سازماني، اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، اتاق بازرگا

های حمل و نقل امارات، اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین و انجمن شرکت -بازرگاني مشترک ایران

اتاق بازرگاني، صنایع، معادن »المللي کاندیدای عضویت در شورای کمیته ایراني شدند و پس از برگزاری انتخابات، بین

به عنوان اعضای « اتاق بازرگاني مشترک ایران و ایتالیا و اتاق بازرگاني مشترک ایران و امارات و کشاورزی تهران،

 جدید شورا در بخش سازماني انتخاب شدند.

، و «شرکت بیمه تعاون»، «شرکت بوتان»، «بانک رفاه کارگران»، «بانک خاورمیانه»در بخش اعضای انفرادی نیز 

 .دندانتخاب ش« شرکت ملي گاز ایران»

 همچنین آقای دکتر حسین وکیلي به عنوان بازرس قانوني انتخاب گردید.

 خواهند بود. ICCسال عضو شورای کمیته ایراني  3اعضای منتخب شورا برای مدت 

 

 

 

 

 هاي صادرات واكسنتجديدنظر در محدوديت

 خواست جامعه جهاني كسب و كار از اتحاديه اروپادر
 

 باره کنترل و( درخواست نمود تا درEC(، از کمیسیون اروپا )ICC)المللی اتاق بازرگانی بین

  

2صفحه   

 هاي فني، حقوقي و كاربردي جنبه»سمينار 

 «هاي باربريبازرسي كالا در بيمه
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  ساخت این اتحادیه تجدیدنظر نماید. 1۹های اعمال شده بر صادرات واکسن کووید محدودیت

  ( در این باره گفت:ICCالمللي )دبیرکل اتاق بازرگاني بین، («John W.H Denton AO)جان دنتون »

های کووید های صادرات واکسنعمیقاً از تصمیم کمیسیون اروپا مبنی بر ایجاد کنترل و اعمال محدودیت»

  تولید شده در اتحادیه اروپا نگران هستیم. 1۹

کنار یکدیگر در جستجوی بهبود  صرفنظر از میزان دقت در سنجیده شدن این اقدامات، مادامی که ما در

هستیم، بیانیه منتشره اتحادیه اروپا، پیام خطرناکی را به جهان  1۹شرایط وخیم به سبب شیوع کووید 

جویانه خواهد بود، که منتج به ارسال نمود. یکی از خطرات محتمل پیام مذکور ایجاد جرقه اقدامات تلافی

 گردد.تر شدن شیوع بیماری میدر تولید واکسن و طولانی های تامین پزشکی جهانی، تضعیفقطع زنجیره

با توجه به موضوع خطر عدم توزیع عادلانه واکسن و تاثیر آن بر اقتصاد اتحادیه اروپا که چند روز قبل از 

طرف جامعه جهانی کسب و کار مطرح گردید، امیدواریم تا کمیسیون اروپا پیش از آن که جوهر قوانین 

 « خشک گردد، در رویه خود تجدیدنظر نماید.نوشته شده جدید 

 

 

 

 

 

 

 

 ها در سازمان تجارت جهانيتوسعه جريان داده

 هاي صنعتيتقاضاي ائتلاف جهاني انجمن
 

باره جریان ( درWTO(، به منظور توسعه چارچوب سازمان تجارت جهانی )ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

 صنعتی پیوست. هایها، به ائتلاف جهانی انجمنداده

های صنعتي پیوست. این بیانیه، در المللي با امضای بیانیه مشترک، رسماً به ائتلاف جهاني انجمناتاق بازرگاني بین

ها در مذاکرات سازمان تجارت جهاني درباره تجارت الکترونیکي سازی دادههای فرامرزی و اصول بوميزمینه انتقال داده

 است.
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 تسهیل راستای در واحد چارچوبي نماید تا در مورد کنندگان سازمان تجارت جهاني را ترغیب ميبیانیه مذکور، مذاکره

  .یابند دست توافق به اطلاعات توقف بدون و ایمن فرامرزی انتقال

  المللي در این خصوص گفت:، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

بر نقش ضروری تجارت الکترونیکي در زندگي ما صحه گذاشته است. همچنین، از مشارکت اعضای سازمان  19کووید »

های خود نماییم. در همین ارتباط، نباید از دستاوردهایي که تا کنون صورت گرفته، تشکر ميتجارت جهاني برای پیشرفت

های فرامرزی، امری راضي بوده و تلاش خود را برای ادامه راه متوقف سازیم. دستیابي به قوانین واضح در زمینه جریان داده

 «مهم در راستای موفقیت برای اهداف مذکور است. امیدواریم تا اعضای ائتلاف جهاني مزبور، بر این موضوع تمرکز نمایند.

  اذعان داشت: 1(BSA، رئیس و مدیرعامل گروه تجاری بي اس ای )(«Victoria Espinelویکتوریا اسپینل )»

های اقتصادی در هر کشوری و گردند. آنها از فرصتها به عنوان قلب اقتصاد محسوب میامروزه، جریان داده»

گردد، مشاغل، میدور انجام نمایند. در شرایط این روزها که کارها و امور از راهدرمیان هر بخشی حمایت می

ها استوار است و این امر از هر زمان دیگری سلامت، آموزش و بهزیستی ما بر ارتباطات دیجیتالی و جریان داده

  شود.بیشتر احساس می

مذاکرات درباره تعهدات سازمان تجارت جهانی که از انتقال فرامرزی امن و بدون توقف اطلاعات حمایت 

  «ها قرار گیرد.یت اصلی دولتبایست در اولونماید، میمی

عضو سازمان تجارت  ۸۶گان بیانیه، از قاره است. امضاکنند ۶انجمن فعال در  7۸کننده حمایت بیانیه مشترک مزبور، منعکس

گردد، در مذاکرات ها که موارد ذیل را شامل ميجهاني تقاضا دارند تا با هدف توافق در زمینه قوانین مرتبط با جریان داده

 ارت الکترونیکي شرکت نمایند.تج

 سازی آنهاآمیز مرتبط با بوميها و دستورات تبعیضمنع ایجاد محدودیت در انتقال داده 

 های اقتصادیکاربرد توافق مزبور برای تمامي بخش 

 های قانونيهای کاربردی در چارچوبرعایت اصول شفافیت و قابلیت 

  های قانوني با هدف محافظت از اطلاعات شخصي.چارچوبملزم نمودن تمامي کشورها برای پذیرش و حفظ  

توانند به درگاه اینترنتي به نشاني کنندگان بیانیه مزبور ميانجمن فعال به عنوان امضا 7۸مندان جهت مشاهده اسامي علاقه

 ذیل مراجعه فرمایند:

https://iccwbo.org/content/uploads/sites/3/2021/01/multi-industry-statement-on-

crossborder-data-transfers-and-data-localization.pdf 
 

توسط شرکت مایکروسافت دایر گردید تا نمایندگي سازندگان  19۸۸( در سال BSAگروه تجاری بي اس ای ) .1

 افزارهای تجاری را بر عهده داشته باشد.نرم
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  19از پيشنهاد اعمال محدوديت در صادرات واكسن كوويد  ICC نگراني

ای به رئیس کمیسیون اروپا، نگرانی عمیق خود را از طرح اعمال (، با ارسال نامهICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

  از طرف اتحادیه اروپا ابراز نمود. 1۹محدودیت در صادرات واکسن کووید 

( به نمایندگي ICCالمللي )، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»نامه مزبور از طرف 

 Ursula vonاورزولا فن درلین )»( به 1399)برابر با نهم بهمن ماه  2۰21ژانویه  2۸میلیون کسب و کار مورخ  45از 

der Leyen»)( رییس کمیسیون اروپا ،EC ارسال گردید و طي آن مراتب نگراني جامعه جهاني ) کسب و کار در زمینه

گردند، ابراز گردید. همچنین که در منطقه اتحادیه اروپا تولید مي 19های کووید طرح اعمال محدودیت در صادرات واکسن

های تجاری در تأمین واکسن را برای از ریاست کمیسیون اروپا و همکاران مربوطه درخواست شد تا عواقب منفي محدودیت

  در نظر بگیرند. شهروندان اتحادیه اروپا

های گزاف به اقتصادهای پیشرفته و نوظهور به دلیل در نامه مذکور، به مطالعات صورت گرفته در زمینه تحمیل هزینه

  گرایي واکسن نیز اشاره شده است.ملي

  متن نامه مزبور به شرح ذیل است:

  ریاست محترم کمیسیون اروپا

میلیون کسب و کار قصد دارم تا نگراني جامعه کسب و  45ادی و صدای بیش از با نوشتن این نامه، به عنوان نماینده نه»

که در  19های کووید باره کنترل صادرات واکسنها و پیشنهادها مطرح شده از طرف کمیسیون اروپا درکار را پیرامون طرح

  اتحادیه اروپا تولید مي شوند، ابراز نمایم.

های تأمین واکسن ذاتاً ماهیت جهاني دارند، و ایجاد اهمیت است. اول آن که، زنجیره در این باره، اشاره به دو نکته حائز

 در واکسن توزیع به بخشیدن سرعت رویه و شد خواهد واکسن توزیع و تولید در سختي به منتج  های مذکورمحدودیت

ر مقتضي برای تایید ابزا المللي،بین منبع عنوان به کشورها از معدودی تعداد تنها همچنین. نمایدمي تضعیف را اروپا سرتاسر

توانند کند که ميجویانه توسط کشورهای ثالث را فراهم ميواکسن را در اختیار دارند، این امر خطر تحریک اقدامات تلافي

  های ضروری تأمین را به سرعت از بین ببرند.زنجیره
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های بشردوستانه شده مغایرتي با کمکبینيکه مقررات پیش سازی کمیسیون در این بارهنکته دوم، ضمن تشکر از شفاف

پذیر در بسیاری از کشورها برای فرایند تامین، نیازمند امکانات تولیدی ندارد، ذکر این نکته ضروری است که جمعیت آسیب

هستند. گذشته از موارد اخلاقي در راستای اطمینان از دسترسي عادلانه به واکسن در سراسر جهان، مایل هستم،  در اروپا

 مدت در جهان در حال توسعه بر اقتصاد اروپا ترغیب نمایم.شما را به تامل درباره تاثیر بالقوه شیوع بیماری طولاني

( را با شما به اشتراک بگذارم. ICCالمللي )ي اتاق بازرگاني بیندر همین ارتباط، خرسندم مطالعات جدید بنیاد پژوهش

 19ها نتوانند از دسترسي اقتصادهای درحال رشد به واکسن کووید مطالعه مزبور، بیانگر این موضوع است که اگر دولت

از ضرر مذکور، مربوط اطمینان حاصل نمایند، اقتصاد جهاني به میزان گزافي متضرر خواهد شد. لازم به ذکر است که نیمي 

تریلیون دلاری برای کشورهای ثروتمند به سبب  5/4به اقتصادهای پیشرفته خواهد بود. و این موضوع، از تحمیل هزینه 

 گرایي واکسن حکایت دارد.ملي

دلیل  نظر از سرعت واکسیناسیون نمودن جمعیت داخل اتحادیه اروپا، بهمطالعه مذکور بر این موضوع دلالت دارد که صرف

های بزرگ اتحادیه از جمله: منسوجات، پوشاک و های ارزش جهاني، بر بسیاری از بخشاختلالات ایجاد شده در زنجیره

 خودروسازی هزینه بسیار زیادی تحمیل خواهد شد.

  ن بخشید.توان به شیوع بیماری پایاها در انجام اقدامات ضروری، ميتنها از طریق یک رویکرد جهاني و مشارکت همه دولت

ها و کنترل امیدوارم مطالعه و پژوهش مذکور برای شما و همکارانتان در زمینه در نظر گرفتن عواقب بالقوه ایجاد محدودیت

   صادرات واکسن از طرف اتحادیه اروپا مفید واقع گردد.

اقدامات ضروری برای اجرایي نمودن در هفته جاری، آنها را به انجام  2۰ای به وزرای مالي گروه لازم به ذکر است، طي نامه

  ( ترغیب نمودیم.ACT-A) 19ابتکار و طرح تسریع در دسترسي به ابزارهای مقابله با کووید 

  پیشاپیش از همکاری شما سپاسگزاریم.

 (John W.H. Denton AOجان دنتون )

 (ICCالمللی )دبیرکل اتاق بازرگانی بین

*********** 

 اني ذیل مراجعهجهت مطالعه متن نامه خطاب به ریاست کمیسیون اروپا، به درگاه اینترنتي به نشتوانند مندان ميعلاقه

 فرمایند:

https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/icc-raises-concern-over-proposed-eu-

export-curbs-on-covid-19-vaccines 
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 ICC AOKگذرنامه كننده از طرح آزمايشي اولين شهر استفاده خيرونا اسپانيا

 اندازي مجدد اقتصادبا هدف راه
 

کننده از طرح آزمایشی گذرنامه ( کاتالونیای اسپانیا به عنوان اولین شهر استفادهGironaشهر خیرونا )

ICC AOK  و بازگشایی مجدد اقتصاد خود در عصر شیوع  1۹ کووید تست نتایج سازیدیجیتالی منظور به

 نام گرفت. 1۹ بیماری کووید

( 14۰۰فروردین  1۰لغایت  1399برابر با چهارم اسفند ) 2۰21مارس  3۰فوریه الي پایان  22طرح آزمایشي مذکور از 

، مجوز 19 کووید تست منفي  دهد تا با ارائه دیجیتالي نتایجادامه خواهد داشت و به کاربران این امکان را مي 2۰21

  ها و مسابقات فوتبال را کسب نمایند.های عمومي، رویدادهای تجاری، رستورانورود به نمایشگاه

دهنده (، بزرگترین شرکت ارائهICCالمللي )یناز طرف اتاق بازرگاني ب« گشایش خیرونا»طرح آزمایشي مذکور با عنوان 

چین کاتالونیا توسعه یافته است. ( و مرکز بلاکInternational SOSخدمات ایمني مسافرت و سلامت در جهان )

المللي و دپارتمان همچنین دولت و دانشگاه خیرونا، اتاق بازرگاني بارسلونا و خیرونا، کمیته اسپانیایي اتاق بازرگاني بین

  نمایند.های دیجیتال کاتالونیا از آن حمایت ميسیاست

  ( در این باره گفت:ICCالمللي )، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

و همکاری  ICC AOK(، با اجرایی ساختن استفاده از اپلیکیشن گذرنامه ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین»

چین کاتالونیا، به رویه عملیاتی نمودن استفاده از ابزار کاربردی برای حفظ زندگی و نزدیک با مرکز بلاک

  معیشت مردم ادامه داده است.

ای موردی در حمایت از طرح و ابتکار اسپانیا در سازمان توان به عنوان مطالعههمچنین از این آزمایش می

المللی ایمن (، با هدف توسعه یک چارچوب جهانی برای سفرهای بینOECDهمکاری و توسعه اقتصادی)

  اشاره نمود.
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  اطمینان داریم که شهروندان خیرونا از طرح مذکور استقبال خواهند نمود. 

محلی  -نموده و انتظار داریم بتوانیم با هدف بازگشایی ایمن اقتصاد بومیما نیز از پروژه مذکور استقبال 

  «.نماییم همکاری خیرونا  این شهر، با شهروندان، رهبران جوامع کسب و کار و سیاستگذاران

های بهداشتي به سازی پروتکلای داروسازان کاتالونیا ضمن همگونطرح آزمایشي با پشتیباني از طرف انجمن حرفه

( SMEsهای کوچک و متوسط )ها و دیگر بنگاهمحلي از جمله رستوران -های مرتبط با اقتصاد بومي بازگشایي بخش

دهد تا نتایج پزشکي مرتبط چین، این اجازه را به کاربران ميپردازد. طرح مذکور ضمن بهره برداری از سیستم بلاکمي

( و بدون افشای اطلاعات QR- codeدولتي به صورت کیوآر کد ) خود را به صاحبان مشاغل و ادارات 19با تست کووید 

 پزشکي شخصي، ارائه نمایند.

(« FC Girona) خیرونا» فوتبال  ای از جمله باشگاهاین طرح هم اکنون از جانب چندین فعال کلیدی در اقتصاد منطقه

مورد حمایت قرار (« El Celler de Can Rocaال سلردکان روکا )»ستاره هزار نفری و رستوران سه 11با استادیوم 

کاستا -جیرونا»گرفته است تا هواداران و مشتریان بتوانند در استادیوم و رستوران مذکور حضور یابند. همچنین فرودگاه 

استفاده از طرح مذکور را برای بازگشایي مسیرهای مسافرتي ایمن در (« Girona–Costa Brava Airportبراوا )

  مورد بحث و ارزیابي قرار داده است.، 19عصر کووید 

های حلطرح مذکور به طور فعالانه و به عنوان یک پاسخ مشترک جهاني در مقابله با شیوع بیماری با استفاده از راه

 محلي، در حال گسترش و توسعه است. -محور و با هدف حمایت از بازگشایي ایمن و کارآمد اقتصاد بوميآوریفن

 

 دهدتشکيل جلسه مي ICC يرانيا تهيكم تسهيلات گمركي و تجاريكميسيون 
 

 تهیکم یو تجار یگمرک لاتیتسه ونیسیکم

( به دبیری ICCی )المللنیب یاتاق بازرگان یرانیا

مورخ  ،شنبهدوروز  درآقای محمود رستم افشار 

 دئووی صورت به 14:00، ساعت 13۹۹ماه  بهمن 20

  دهد.تشکیل جلسه میکنفرانس 

 اخبار توان به گزارشاز مسائل مطرح در این جلسه مي

نقل، و بحث و تبادل  و حمل و تجاری گمرکي، روز

 اشاره نمود. نظر جهت دستور جلسات سال آینده
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 شودبرگزار مي ICC يرانيا تهيكم يتاليجياقتصاد دجلسه كميسيون 
 

آقای دکتر ( به دبیری ICCی )المللنیب یاتاق بازرگان یرانیا تهیکم یتالیجیاقتصاد د ونیسیکمجلسه 

برگزار کنفرانس  دئووی صورت به 14:00، ساعت 13۹۹ماه  بهمن 21مورخ  ،شنبهسهروز  در زادهاحمد عبداله

 شود.می

رمز ارزها  یتکنولوژ یهابا فرصت یيآشنا، و یيدکتر رضا یتوسط جناب آقا يمیدر پتروش یگذارهیسرما یهافرصت

 در میان مطالب مورد طرح در این جلسه است. ،بیمهندس قر یتوسط جناب آقا نیو بلاک چ

 

 

 

 

 
 

 كند:برگزار مي ICCكميته ايراني 

 2021 نسخه الملليبين بازرگاني اتاق داوري قواعد از وبينار رونمايي

 «2021 داوری قواعد» به موسوم  ICC( از قواعد داوری جدید ICCالمللی )دیوان داوری اتاق بازرگانی بین

المللی در اتاق بازرگانی بین« شورای اجرایی»خرین اجلاس آدر  ICC داوری جدید قواعد. نمود رونمایی

 الاجرالازم( 13۹۹ ماه دی 11) 2021تصویب رسید و از اول ژانویه  ( به13۹۹مهر ماه  15) 2020اکتبر  6تاریخ 

 .ه استگردید

بهمن  29چهارشنبه، ، نشستي را در روز ICCالمللي با همکاری دیوان داوری بین ICC در این راستا کمیته ایراني

 .نمایدزبان برگزار ميبرای کشورهای فارسي  ICC(2۰21)قواعد داوری  برای معرفي قواعد جدید داوری 1399ماه 

؛ دکتر لعیا جنیدی، ICC، محمد خزاعي، دبیرکل کمیته ایراني شودنشست که به صورت مجازی تشکیل ميدر این 

المللي؛ سامي هوئربي، مدیر بخش خاورمیانه داوری اتاق بازرگاني بینمعاون حقوقي رئیس جمهور و عضو اصلي دیوان 

؛ شهرام شمس، همکار Mayor Brownالمللي؛ الن فرهاد، همکار دفتر داوری اتاق بازرگاني بین دیوانو شمال آفریقا 

، نماینده انجمن المللي؛ و معین نادریالبدل دیوان داوری اتاق بازرگاني بینعضو علي و Sheed Associatesدفتر 

 به ایراد سخن خواهند پرداخت. الملليداوران جوان اتاق بازرگاني بین

 گردد. های داوری و حقوقي به صورت رایگان برگزار مينشست مذکور برای تمامي علاقمندان به حوزه
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ICC 2021 Rules of Arbitration – Lunch in Iran 

 

 

 For Farsi – Speaking Countries 

 

 

Online Training 

Date: 17 February 2021 

 

 



 

 

 

 «(UCP 600مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادي )»معرفي كتاب: 

مقررات متحدالشکل  یبازنگر نیششم، (UCP 600) یکتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد زدهمیچاپ س

 یبازنگر نیاست. ا 1933از بدو انتشار آن در سال  (UCP )موسوم به یاعتبارات اسناد

 ونیسیاست. کم يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیاز سه سال کار در کم شیب حاصل

که با  سیدر پار 2۰۰۶اکتبر  25در اجلاس  (ICC) يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک

 ،شد لیتشک يالمللنیب ياتاق بازرگان يرانیا تهیکم کيبان ونیسیاز کم يندگانیحضور نما

 بیمخالف به تصو یرأ کی ياعضا و بدون حت هیموافق کل یرا با رأ  UCP 600 مقررات

 هیآن اول ژوئ یاجرا خیو تار دانرس سیدر پار ICC يبانک ونیسیکم یاعضا یينها

 .شد نییتع 2۰۰7

 :است ریبه قرار ز UCP 600 هینشر 2۰۰7سال  دنظریمهم در تجد نکات

 ت.فای لیماده تقل 39به  49از  UCP مواد تعداد

 .حذف شد دیدر مقررات جد UCP 500 ماده از 5

 .درج شدUCP 600  در مقررات دیماده جد ۶

 نگاشته شد. یترتر و روشنبه زبان ساده دیجد مقررات

و شمارگان  رقعيدر قطع ترجمه محمدصالح ذوقي،  «(UCP 600) یمتحدالشکل اعتبارات اسنادمقررات »کتاب 

دبیرخانه کمیته ایراني  به توانند با مراجعه حضوریمندان ميعلاقهنسخه منتشر شده است. و پانصد هزار یک

ICC سایت این کمیته و یا از طریق وب( به نشاني اینترنتيwww.icc-iran.com این کتاب را خریداری )

 .نمایند
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